

Końskowola, dn. 30.03.2022r.

GMINNY OŚRODEK KULTURY  
w Końskowoli im. K. Walczak  
24-130 Końskowola, ul. Lubelska 93  
tel. 81 881-62-69  
Regon 000287846, NIP 716-21-45-123

**„Inwestprojekt” Lublin SA**  
**ul. Tomasz Zana 38**  
**20-601 Lublin**

### **Zaświadczenie**

Gminny Ośrodek Kultury w Końskowoli im. K. Walczak, zaświadcza, iż podmiot „Inwestprojekt” Lublin SA z siedzibą w Lublinie, działając na podstawie Umowy nr 1/2021 z dnia 14.04.2021r., sprawował nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi realizowanymi w ramach projektu pn.: „Remont i wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Końskowoli im. K. Walczak”.

Zakres robót objętych projektem, objął w szczególności:

- 1) roboty branży architektonicznej - usunięcie boazerii ze ścian, ułożenie terakoty na posadzkach, usunięcie krat przy drzwiach ewakuacyjnych z sali widowiskowej i przy zejściu na poziom 1, wymianę obudowy sufitu w sali widowiskowej, wymianę szafki hydrantowej, wymianę armatury, glazury i terakoty w toaletach dla kobiet i mężczyzn oraz wymianę przeszklenia pomiędzy toaletami, zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia technicznego na toaletę dla niepełnosprawnych - montaż armatury i ułożenie glazury, wymianę balustrad przy schodach, wymianę drzwi wewnętrznych, wymianę 2 szt. drzwi zewnętrznych - ewakuacyjnych, wymianę podestu i foteli na sali widowiskowej, wymianę wykładziny przy wejściu do sali widowiskowej, wymianę ekranu i kurtyny scenicznej na sali widowiskowej, montaż systemu nagłośnienia, wykończenie ścian - tynkowanie, malowanie, wykonanie i montaż maskownicy grzejnika i gablot na dyplomy i puchary w wiatrołapie, holu i komunikacji,
- 2) roboty branży sanitarnej - wykonanie instalacji wodociągowej oraz kanalizacyjnej do pomieszczenia WC dla niepełnosprawnych, montaż podumywalkowych podgrzewaczy elektrycznych dla pozostałych pomieszczeń WC, przebudowę instalacji wentylacji w pomieszczeniach WC, wymianę grzejników rurowych ożebrowanych na płytowe, wymianę hydrantu p.poż, wykonanie instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych, sali konferencyjnej i widowiskowej wraz z instalacją odprowadzającą skropliny do istniejącej instalacji kanalizacji sanitarnej,
- 3) roboty branży elektrycznej - remont wewnętrznej instalacji elektrycznej i oświetleniowej, wykonanie zasilania elektrycznego dla urządzeń klimatyzacji.

Roboty objęte projektem zrealizowano w okresie od dnia 21.04.2021r., do dnia 24.11.2021r. Odbiór robót nastąpił w dniu 30.11.2021r.

Wartość robót budowlanych zrealizowanych w ramach projektu wyniosła 772.213,99 zł brutto.

DYREKTOR  
  
mgr Monika Dudzińska